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LEGO FRIENDS 42619 Autobus
koncertowy gwiazdy popu

Cena 290,00 zł

Numer katalogowy 42619

Kod EAN 5702017589398

Ilość klocków 845 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zabawa w odgrywanie ról będzie jeszcze fajniejsza dzięki zestawowi LEGO® Friends Autobus koncertowy gwiazdy popu
(42619). Zestaw dla ośmiolatków i starszych dzieci zawiera autobus do zbudowania i kulisy z akcesoriami oraz cztery postacie
LEGO Friends.

Dzieci mogą opowiedzieć historię o tym, jak nieśmiała Paisley przemienia się w supergwiazdę Ley-Lę, używając lustra, aby
odsłonić swoją sceniczną osobowość. Olly pomaga stworzyć stylizację dla piosenkarki, a Liann spotyka swoją ulubioną
gwiazdę, Ley-Lę. Autobus otwiera się z przodu, z boku i z tyłu, ukazując szczegóły wnętrza, takie jak strefa za kulisami, gdzie
znajduje się miejsce do nagrywania, instrumenty klawiszowe, gitara, łóżka i łazienka. Ten zestaw konstrukcyjny zawiera
akcesoria, w tym zdjęcie z autografem, naramienniki, buty, makijaż i telefon komórkowy.

Ten zabawkowy pojazd to świetny prezent dla muzykalnych dzieci i miłośników muzyki, którzy lubią odgrywać role. Zestaw
wspiera także rozwój społeczny i emocjonalny małych konstruktorów.

Zestaw z autobusem do zabawy w gwiazdę muzyki — zestaw LEGO® Friends Autobus koncertowy gwiazdy popu dla
ośmiolatków i starszych dzieci zawiera cztery minilaleczki i mnóstwo akcesoriów
Przekształć Paisley w Ley-Lę — dzieci będą świetnie się bawić podczas budowania pojazdu, a następnie mogą użyć
obrotowego lustra i pokazać, jak nieśmiała Paisley zmienia się w supergwiazdę Ley-Lę
Zabawka z czterema minilaleczkami i akcesoriami wspierająca rozwój społeczno-emocjonalny — zestaw zawiera cztery
postacie LEGO® Friends, w tym osobne minilaleczki Paisley/Ley-Li, dzięki czemu dzieci mogą odegrać przemianę
piosenkarki
Mnóstwo akcesoriów — ten zestaw LEGO® zawiera mnóstwo akcesoriów, dzięki czemu dzieci mogą odgrywać różne
historie o przyjaźni,rozwijając się w aspekcie społecznym i emocjonalnym
Pomysł na świąteczny prezent dla małych muzyków — jeśli szukasz pomysłu na prezenty dla dzieci, to ten zestaw
konstrukcyjny LEGO® jest idealny dla małych miłośników muzyki w wieku od ośmiu lat
Zestawy do zabawy pełnej przyjaźni — sprawdź inne zestawy LEGO Friends (sprzedawane osobno), które zapewnią
jeszcze więcej kreatywnej zabawy
Wymiary — 845-elementowy zestaw z autobusem ma 12 cm wysokości, 28 cm długości i 11 cm szerokości
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